&

coalefcere valeant,

Hirigitur tantis rationum momentis inducti, neve optatiffimam Pacem

univerfalem, quietemqueEuropæ, quæ in bina ifta Renunciatione confiftere

cenfetur, diutius remoraremur, animo deliberato, ae maturo confilio, vigore

præfentium cedimus, abdicamus, & renunciamus pro Nobis, Succefforibus,

Defcendentibus & Pofteris Noftris, Maribus & Fœminis, omnibus rationibus,

Juribus, Actionibus, & Prætenfionibus, quæNobis in fuprafata Regna, Ditio-

nes, ac Provincias a Sua Majeftate CæfareainItalia, &Belgio inpræfens poffeffa,

& vipræfati Tractatus pollidenda competunt, aut competere poffent, quæ in-

ter, præter Marchionatum Finalienfem a Sua Majeftate Cæfarea Reipublicæ

Genuenfi Anno Millefimo Septingentefimo decimo tertio ceffum, diferte quo-

queRegnaSiciliæ, atque Sardiniajuxta leges in Tractatu expreffas comprehenfa

intelliguntur, videlicet, utRegnum&Infula Siciliæ apud Suam MajeftatemCæ-

faream, ejusque Hæredes, Succeffores, ac Pofteros perpetuis futuris tempori-

busfublato penitus omni Jure Reverfionis ad Coronam Hifpaniæ remanere :

Regnum & Infulavero Sardiniaabeadem, mox ab occupatione in Regem Sar-

diniæ, Ducem Sabaudiæ retrocedi, & tradi, refervato in illud, quando Pofteri-

tas , atque Agnatio mox dicti Sereniffimi Sardinia Regis deficere aliquando con-

tingeret, ad Coronam Hifpania Reverfionis Jure, debeat : Idque omne Jus

Noftrum ad prædi&ta Regna, Ditiones, & Provincias olim ad Monarchiam

Hifpanicam pertinentia, nuncveroa Sua Majeftate Cæfarea poffeffa, & poffi-

denda, in modo dictam Suam Majeftatem Cæfaream, ejusque Hæredes, Suc-

ceffores, ac Pofteros, Mares & Fœminas, ex certafcientia, fponte, libereque ha-

rum vigore transferimus, & abdicamus, Renunciantes pro Nobis, Noftrisque

Hæredibus, Defcendentibus, & SuccefforibusNoftris, omnibus rationibus, &

Juribus Nobis, aut ipfis in dicta Regna, Ditiones, & Provincias quomodocun-

que, fiveJureSanguinis,five ex Pactis antiquis, & Legibus Regni competunt, aut.

competere quacunqueratione poffent.

Confirmamus, approbamusque iftam aNobis factam Renunciationem Re-

gnorum, Infularum, Ditionum, ac Provinciarum in Italia, &Belgio fitarum, vo-

Zzz zz
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lentes acftatuentes, Renunciationem iftam habere vim Legis publicæ, & San-

&ionis Pragmaticæ, & ut ita ob omnibus Regnorum Noftrorum & Provincia

rum Subditis; &fpeciatim ab Ordinibus Regni, quos vulgo las Cortes appel

lant, recipiatur, Executionique mandetur, non obftantibus quibufcunque Le

gibus, San&ionibus , Pa&tis & Confuetudinibus in contrarium facientibus, qui-

Bus omnibus, quantum ad huncactum expreffe derogamus, fupplentes omnes,

fi quiforent, defectus Juris, & Facti, Styli, & Obfervantia, renunciantes quoque

omnibus beneficiis Juris, in fpecie Reftitutioni inintegrum, prout & exceptio

nibus quibufcunque excogitabilibus, etiam læfionis enormis, & enormiflimæ,

cui& quibus omnibus deliberate,fponte &ex certa fcientia renunciamus ,easque

pro rejectis, nullis, renunciatisque habere volumus, ferio, fanctequefpondentes

nos Suam Majeftatem Cæfaream, ejusque Pofteros, Hæredes, ac Succeffores

utriusque Sexus in tranquilla & pacifica poffeffione Regnorum, Principatuum,

Ditionum, ae Provinciarum, quæ olim ad Coronam Hifpaniæ pertinuerunt, at-

quea Sua Majeftate Cæfarea actutum jam poffidentur,vel quæ, &

tatus ei ceffimus, aut cedere debemus, effe permiffuros,neque eos vi hujus re-

nunciationis ullo unquam tempore, five armis, five alio quocunque modo effe

turbaturos, aut moleſtaturos, quin bellum, quod ipfis pro revindicandis dictis

Regnis, Ditionibus, ac Provinciis aNobis, aut Succefforibus Noftris inferretur,

vel exnunc illicitum,&injuftum, bellum econtra, quod Nobis ab ipfis, aut ipfis

deficientibus ab iis, qui in iftamRegnorum, Ditionum, ac Provinciarum Suc

ceffionem vocatifunt, defendendi fui caufa inferretur, licitum ac juftum pro-

nunciamus Quod fi forte ad hunc renunciationis Noftræ actum , aliquid

amplius quamhic expreffum eft, defideraretur, idomne ex præcitato Tractatu

Londiniinito, qui unica bafis, regula, ac norma hujus Noftræ Renunciationis.

eft, ac per omnia effe debet, fuppleri, ac pro fuppleto haberi volumus, Verbo

Noftro Regio promittentes ea omnia, quæ in hocceceffionis Inftrumento con-

tinentur,fancte religiofeque obfervaturos , tum aNoftris Pofteris, & Succeffori-

bus, Subditisque Noftris effe curaturos obfervari.

quas
viTra

Incujusfidem, vim, majusque robur, hanc Ceffionis, & Renunciationis

Actum fieri mandavimus, Juramento Corporali, tactis Sanctis Evangeliis, inter-

pofito, a quo abfolutionem nec petemus Nos unquam, neque abalio forte pe-

titam, aut etiam ultro oblatam admittemus. Præfensque Renunciationis In-

ftrumentum manu propriafubfcripfimus, coram infrafcripto Noftro Status Se-

cretario, & adhunc actumauthoritate Regia Notario-Publico creato, Regioque

Noftro Sigillomunivimus, inpræfentia Teftium, fcilicet : D. Caroli de Borza

& Zentellas, Indiarum Patriarchæ, magnique Noftri Capellani & Elemofinarii